РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
мми н истрАция мАJlодЕл ьского сЕл ьского посЕл Ен ия

ФРОЛОВСКОГО МУН И ЦИПАЛ ЬНОГО РАЙЦОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <26> апреля 2024 г. Ns 38

О внесении изменений в постановление администрации
Малодельского Gельского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области от <<28> марта 20't9 г. Ns 11 (Об
утвержден и и адм и н истрати вн о го регла мента п редоста влен ия

МУНИЦИПаЛЬнОЙ Услуги кУтверждение схемы расположения земельного
участка На кадастровом плане территории в целях раздела земельного
УчаСтка, находяlцегося в муниципальной собственности Малодельского

СелЬского поселенияD> (в редакции постановлений от 16.06.2020 Ns 31, от
21.06.2022 Nч 67, от 14.07.2022 Ns 80, от 0'1.11.2022 Nэ 126, от 19.06.2023 Ns 26,

от 21.03.2024 Ne 28)

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 Ns 131_Ф3 кОб
ОбЩИХ прИнципах организации местного самоуправления в Российской
ФеДеРации>, от 27,07.2010 Ns 210-Ф3 кОб организации предоставления
ГОСУДаРстВенных и муниципальных услуг), постановлением Правительства
РОССийскоЙ Федерации от 02.02,2024 Ns 102 (О внесении изменений в
постановление Правительства Российской Федерации
оТ 9 апрелЯ 2022 г. Ns 629 (об особенностях реryлирования земельных
ОТНОШеНИЙ В РОСсийской Федерации в 2О22 и 2О2З годах, а также о случаях
установления льготной арендной платы по договорам аренды земельных
участков' находяlлихся В федеральной собственности, и размере такой платы))
и Уставом Малодельского сельского поселения Фроловского муниципального
района Волгоградской области, администрация Малодельского сельского
ПОСеЛеНИя Фроловского муниципального района Волгоградской области

постановляет:
1. ВНеСТИ В административный регламент предоставления

МУНИЦИПаЛЬНОЙ Услуги кУтверхqцение схемы расположения земельного участкана кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности Малодельского сельского
поселения, утверщденный постановлением администрации Малодельского
сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской
области от <28> марта 2019 г. Ns 11 (в редакции постановлений oT'l6-06.2o2o
Ns 3,| , от 21,06.2022 Ng 67, от 14.07,2022 Ns 80, от 01 .11.2о22 Ns 126, от
19.06,2023 Ns 26, от 21,03,2024 Nэ 2В), следующие изменения:

1) В абЗаЦе третьем пункта 2,4,1 слова (в 2022 и 2О23 годах) заменить
словами <<в 2022 - 2024 годах);

2) в абзаце втором пункта. 3.4.1 слова
словами (срока (20 дней)>

2, Настояшее постановление вступает
обнародования.

Глава Малодельского сельского поселения